Zarządzenie Nr 195/2016
z dnia 29.11.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

[bookmark: _GoBack]
w sprawie: 	wprowadzenia „Instrukcji zarządzania systemem monitoringu wizyjnego w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”


Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), §20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tekst jedn. Dz.U. 2016 poz. 113), § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:


§ 1

Wprowadzam „Instrukcję zarządzania systemem monitoringu wizyjnego w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Treść niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Lokalni Administratorzy Danych Osobowych (Kanclerz SUM, Dziekani Wydziałów, Dyrektor Biblioteki SUM), 
· Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji
· Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
· Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - Gospodarczych
· Dział Kontroli i Audytu
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· Centrum Intormatyki i Informatyzacji SUM
· Dział Administracyjno-Gospodarczy w Katowicach
· Dział Techniczny
· a/a. 
